
  

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Jednoduchá pozemková úprava v k. ú. Podsedice – obnova Podhrázského rybníka II.“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1072/1, 415 02 Teplice 

Zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ 
pro Ústecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ivana Beranová, odborný referent, KPÚ pro Ústecký kraj 
i.beranova@spucr.cz, 727 956 863 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 240415/2020/508101/Ber / SP7018/2020-508101 

Druh veřejné zakázky: Služby  
 
Oznamujeme Vám, že dne 07. 07. 2020 pod č. j. SPU 240405/2020/508101/Ber rozhodl 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký 
kraj v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o 
výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, Teplice, 41501 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27331083 

 
Odůvodnění výběru:  
 
Zadavatel pro posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a hodnocení nabídek 
ustanovil komisi, která v souladu s podmínkami výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu provedla hodnocení a posoudila splnění podmínek účasti ve výběrovém 
řízení.  
Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podaly 4 účastníci 
výběrového řízení. Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení 

mailto:i.beranova@spucr.cz


  

2 
 

komise konstatovala, že žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu.  
 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu a komise jej plně použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím 
kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle 
ekonomické výhodnosti nabídky tato kritéria hodnocení: 
 
 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1.  Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 90 
2.  Délka záruční lhůty 10 

 
Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 
doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 
Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 
 
 
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, Teplice, 41501 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27331083 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 29099323 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 41601483 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

3 
 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 
 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/2, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 40527514 
Nabídková cena v Kč bez DPH 578 000,- Kč 

 
Odůvodnění: Nabídka nehodnocena pro překročení stanoveného limitu pro max. 
nabídkovou cenu ve výši 496 700,- Kč bez DPH 
 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 
Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle níže uvedených kritérií hodnocení. Jednotlivá 
kritéria hodnocení stanovil zadavatel takto:  
 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1.  Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 90 
2.  Délka záruční lhůty 10 

 
Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
 
Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ bylo hodnoceno tak, že nabídce 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka 
získala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. 
 
Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 
 
    Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 
     ------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
    Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 
Bodové hodnocení dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria.  
 
Délka záruční lhůty (v celých měsících) 
 
Kritérium „Délka záruční lhůty“ (v celých měsících) bylo hodnoceno tak, že nabídce s nejdelší 
záruční lhůtou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získala bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější 
nabídce. 



  

4 
 

Bodové hodnocení byde vypočteno podle vzorce: 
 
Hodnocená délka záruční lhůty (v celých měsících) 
    ----------------------------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
Nejdelší nabízená záruční lhůta (v celých měsících) 
 
Bodové hodnocení dílčího kritéria byde vynásobeno vahou daného kritéria.  
 
Sestavení celkového pořadí 
Body za jednotlivá kritéria hodnocení byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
byla označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 
IČO 

Výše 
nabídkové 
ceny bez 

DPH 
Body 

Doba 
plnění 

zakázky 
Body Body 

celkem  
Pořadí 

nabídky 

INGEOS spol. s.r.o. 27331083 448 250,- Kč 90 96 10 100 1 

AGROPROJEKT 
PSO, s.r.o. 41601483 485 300,- Kč 83,13 96 10 93,13 2 

POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY K+V s.r.o. 29099323 493 500,- Kč 81,75 96 10 91,75 3 

 
 
V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení originálů nebo ověřených 
kopií níže uvedených dokladů před podpisem smlouvy. Předložené doklady musí být 
doručeny prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, doručení dokladů v listinné 
podobě či v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK je nepřípustné. 
 
Požadované doklady: 
 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení).  

• doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují:  

-  živnostenské oprávnění pro obor Projektování pozemkových úprav  

             - živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřičských činností  
 
 
 
 
 
 



  

5 
 

•  doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 
způsobilost jinými právními předpisy vyžadována:  

 

• pravomocné Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav ve 
smyslu § 18 odst. 1 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a 
pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických 
vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů,  
 
- Ing. Miroslav Charvát 

 
- Ing. Lenka Resová 
 

 
• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle 
§ 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 
zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem 
uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. b) zákona č. 200/1994 Sb.,  
 

- Ing. Václav Sláma 
 

- Ing. Miroslav Charvát 
 
 

• osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 
obor „Dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,  
 

- Ing. Michal Urbanský 
 
 

• osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 
obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ 
(„Vodohospodářské stavby“) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,  
 

- Ing. Jiří Rous 
 
 

• osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti k 
projektování USES (Územních systémů ekologické stability) dle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů.  
 

- RNDr. Jana Tesařová 
 
 

• Uzavřenou Pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho 
činnosti, ve výši nejméně 90 % celkové ceny díle bez DPH. (viz Článek XI. Bod 
11. 12. v návrhu SoD) 

 



  

6 
 

 
Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne přijetí datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. 
 
 
Pokud nebude v možnostech dodavatele předložit originál uvedeného dokumentu 
podepsaného zaručených elektronickým podpisem, v takovém případě může 
dokument předložit v podobě autorizované konverze ve smyslu § 22 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Zadavatel sděluje, že pokud dodavatel podá výše uvedené doklady v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, mají tyto dokumenty v elektronické podobě 
právní účinky jako ověřená kopie dokumentu pouze v případě, že jde o výstup 
autorizované konverze, což se projeví po otevření tohoto připojeného dokumentu. Pokud jde 
o výstup autorizované konverze, bude daný dokument opatřen ověřovací doložkou (§ 22 č. 
300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.). Takové 
dokumenty budou bez dalšího akceptovány jako ekvivalent úředně ověřeného dokumentu v 
listinné podobě. Pokud je dokument v elektronické podobě připojen „obyčejně“ k podání, 
které je doručováno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (nejde tedy o výstup 
autorizované konverze, ale dokument je „obyčejně“ naskenovaný), má stejné účinky jako 
obyčejná neověřená kopie.  
 
Autorizovaná konverze (upravena v § 22 č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů) v zásadě znamená, že dokument v listinné podobě je 
převeden do dokumentu v podobě elektronické (listina je naskenována), a to subjektem 
oprávněným provádět konverzi. Součástí konverze je ověření shody obsahu těchto 
dokumentů, o čemž svědčí na dokumentu připojená ověřovací doložka subjektu, který 
konverzi provedl. Subjekty oprávněné provádět autorizovanou konverzi upravuje § 23 č. 
300/2008 Sb. 
 
 
S pozdravem 
 
 
V Teplicích dne 09. 07. 2020 
 
…………………………………. 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
Ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 
Státní pozemkový úřad 
 


	Oznámení o výběru dodavatele
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
	Délka záruční lhůty (v celých měsících)

	V Teplicích dne 09. 07. 2020

		2020-07-09T13:18:32+0200
	PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha
	Podepsáno programem vOKOsCom




